

Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA

Executant:

Proiectant: DESIGN CONSTRUCT IMOBIL S.R.L.

Obiectivul: Construire locuințe nZEB plus pentru tineri din categoriile defavorizate

P+2E si amenajari exterioare

Obiectul: OB.4 Cheltuieli cu utilitatile

Stadiul fizic: 003 Racord energie electrica



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA02G1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren foarte tare	mc	6.000	90.00	540.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	90.00	540.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSD01C1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren pamant coeziv	mc	3.000	18.00	54.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	18.00	54.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSD04D1 - Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...20 cm grosime pamant coeziv	mc	3.000	24.60	73.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	20.10	60.30
			utilaj:	4.50	13.50
			transport:	0.00	0.00
4	ACE08A1 - UMLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALIZARE CU: NISIP \$/ -----	MC	3.000	99.88	299.63
			material:	81.58	244.73
			manopera:	18.30	54.90
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	TRA01A05P - TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	tona	10.000	4.59	45.95
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.30	3.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.29	42.95
6	EF09A1 - RACORD.COND.CU.AP.SAU MOT.LA BORNE.TAB.E L.PE MARM.,MET.,SAU CAPS.,COND.CU SECT.< 10MMP \$/ --- -----	BUC	1.000	210.00	210.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	210.00	210.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	845312 - Cablu CYABY 5x50	ml	25.000	80.00	2,000.00
8	846546 - Platbanda zincata 40x4	ml	20.000	3.80	76.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
9	W2H05A#asim - Banda din pvc pentru protejarea cablurilor in profil netipizat	ml	25.000	3.59	89.80		
			material:	2.39	59.80		
			manopera:	1.20	30.00		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL	
4.17	31.74	2,380.53	952.20	13.50	42.95	3,389.18	
Recapitulatie		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.00	21.42	0.00	0.00	21.42
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			2,380.53	973.62	13.50	42.95	3,410.60
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	238.05	97.36	1.35	4.29	341.06
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			2,618.58	1,070.99	14.85	47.24	3,751.66
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	130.93	53.55	0.74	2.36	187.58
T4 = T3 + Beneficiu			2,749.51	1,124.54	15.59	49.61	3,939.24
TOTAL GENERAL (fara TVA)						3,939.24	
TVA (19.00%)						748.46	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						4,687.70	

Proiectant
DESIGN CONSTRUCT IMOBIL
S.R.L.